АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2024 г. № 1/10

О согласовании проекта закона
Волгоградской области «О внесении
изменений в Закона Волгоградской области
от 31 декабря 2004 г. № 988-ОД "Об
установлении границ и наделении статусом
Алексеевского района и муниципальных
образований в его составе»

Рассмотрев обращение комитета по управлению государственным имуществом
Волгоградской области № 21-02-10/7044 от 09.08.2024, руководствуясь
ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского
муниципального района, Алексеевская районная Дума решила:

1. Согласовать проект закона Волгоградской области «О внесении изменений в
Закона Волгоградской области от 31 декабря 2004 г. № 988-ОД "Об установлении
границ и наделении статусом Алексеевского района и муниципальных образований в
его составе».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Алексеевский вестник» и

разместить на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального
района в информационной сети «Интернет».

И.о. главы Алексеевского Председатель Алексеевской
районной Думы

Г олубева